INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 41/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

À Diretora de Gestão Orçamentária
Assunto: solicitação de renovação de contrato estágio no DEFE.

1. Solicita-se, a pedido do chefe do Departamento de Educação
Física e Esporte desta Pró-reitoria, autorização e dotação orçamentária para a
renovação do contrato de estágio do referido departamento, com vigência de
abril de 2018 a abril de 2019, conforme planilha em anexo (SEI 0035898).

2. Informo que haverá substituição do estagiário do setor.
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago,
Pró-Reitor de Ensino, em 10/04/2018, às 15:27, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0035883 e o código CRC E907B5CB.

Referência: Processo nº 23255.002897/2018-57 SEI nº 0035883

Memorando 41 (0035883)         SEI 23255.002897/2018-57 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 41 (0035883)